κωδικό έργου 4082, στο πλαίσιο του Προγράμματος Ψηφιακή Ευρώπη (DIGITAL-ECCC-2022-CYBER-03) .   

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 73200000-4 - Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα έρευνας και ανάπτυξης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(40.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 32.419,35€ και Φ.Π.Α. 24% 
7.780,65€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και έως και 30/04/2026. Ο Ανάδοχος 
υποχρεούται για την παροχή των υπηρεσιών εντός αυτού του διαστήματος.

[...]

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο (αρθρο 372 παρ. 5 του ν. 
4412/2016), το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) 
ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται 
κατά την κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του 
υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου

[...]

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει το έργο με τίτλο « NERO (advaNced cybersecurity awaReness 
ecosystem for SMEs)» και με κωδικό 4082. Το έργο NERO (Grant Agreement ID: 101127411) 
χρηματοδοτείται στο πλαίσιο του Προγράμματος Ψηφιακή Ευρώπη (DIGITAL-ECCC-2022-CYBER-03). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(40.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 32.419,35€ και Φ.Π.Α. 24% 
7.780,65€). 

Σελίδα 55 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς  

Ημερομηνία: